
Směrnice pro činnost Rady pro PR a komunikaci ČSOP 
 
§ 1 – Rada pro PR a komunikaci ČSOP 
1. Jako poradní orgán pro problematiku PR, vnitřní a vnější komunikace a svazového 
marketingu ustavuje Ústřední výkonná rada ČSOP (ÚVR) Radu pro PR a komunikaci (dále jen 
Rada). Členové Rady jsou jmenováni ÚVR ČSOP. Počet členů Rady je stanoven na nejméně 5 a 
nejvýše na 9 členů.  
2. Mandát členů Rady je tříletý. Ze závažných důvodů (dlouhodobá nečinnost v Radě) může 
ÚVR ČSOP člena Rady odvolat i před vypršením mandátu. Členové jmenovaní ÚVR ČSOP mají 
mandát do konce funkčního období ÚVR ČSOP. 
3. Zanikne-li členovi Rady členství před uplynutím jeho funkčního období, bude na jeho místo 
odpovídajícím způsobem (volbou, delegací nebo kooptací) ustanoven nový člen; jeho funkční 
období skončí dnem, ke kterému by skončilo funkční období člena, jehož členství v Radě 
zaniklo. 
4. Rada působí jako poradní a navrhující orgán ÚVR ČSOP a KÚVR v oblastech: vnitřní a vnější 
svazové komunikace a PR, propagace a marketingu svazových aktivit s cílem posílení dobrého 
jména ČSOP a dlouhodobého růstu podporovatelů a členské základny. 
5. Rada je zmocněna přijmout svůj jednací řád. K jeho přijetí je třeba souhlasu dvoutřetinové 
většiny všech členů Rady. 
 
Směrnici schválila ÚVR ČSOP dne 11.2.2023. 

 

 

 

                           

 



 


